
                                       

                        Проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

30 вересня 2021 року               м. Чернігів              № 11/ VIIІ -      

Про надання згоди на відчуження 
транспортного засобу 

 Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 та пункту 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 6 
Порядку відчуження об’єктів державної власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 06 червня 2007 року № 803 (зі змінами та 
доповненнями), міська рада вирішила:  

1. Надати згоду Виконавчому комітету Чернігівської міської ради на 
відчуження транспортного засобу – автомобіля Ford Tourneo, 1995 року 
випуску, державний номерний знак СВ 1106 АА, номер шасі (кузова, рами) 
WF0FXXGBVFSC35513, який перебуває в оперативному управлінні, шляхом 
продажу на електронному аукціоні.

2. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради провести 
відчуження майна відповідно до  вище вказаного Порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконкому Фесенка С. І. та постійну комісію Чернігівської міської 
ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.).

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО


